
UnivIS - Raumplan
FMA/01.20 - Mensa Alt

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

06:00

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo

Berufungskommission
Politikfeldanalyse
(nur 11.1.)

Heupel

Projektseminar:
Aktuelle Fragen
der Energie- und
Umweltpolitik in
Europa (Energie)

Stübben

Disputation
Höhmann
(nur 8.2.)

Sieberer

SU: Diversity
Management

Andresen

Nachhaltig
gründen -
Umbrüche als
Chance verstehen
- Vorbereitung
(nur 23.11.)

Kremer

Di

Nachhaltig
gründen -
Umbrüche als
Chance verstehen
- Vorbereitung
(nur 24.11.)

Kremer

HBS Virtuelles
Verbundtreffen
(nur 17.11.)

Schneider

Nachhaltig
gründen -
Umbrüche als
Chance verstehen
(nur 24.11.)

Kremer

Technik-Wartung
& -Test
(nur 1.12.)

Schwiderski

Kolloquium
Abschlussarbeiten-Personalmanagement

Andresen

Berufungsausschuss
Pol. Soziologie
(nur 10.11.)

Gehring

Nachhaltig
gründen -
Umbrüche als
Chance verstehen
- Aufräumen
(nur 24.11.)

Kremer

Mi

Disputation
Andreas Kreß
(nur 16.12.)

Eierle

Fachgruppensitzung
Soziologie
(nur 4.11.)

Rieger

Fachgruppensitzung
Soziologie
(nur 16.12.)

Sachse-Thürer

Besprechung
(nur 25.11.)

Karsch

Do

Anwendungsorientierte
Spieltheorie

Sahm

Dissertation
(nur 10.12.)

Gehring

Soziale
Ungleichheiten und
Internet

Sachse-Thürer

Fr

Disputation
(nur 6.11.)

Bauersachs

Disputation
(nur 4.12.)

N.N.

Disputation Canto
Martinez
(nur 22.1.)

Saalfeld

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Bianca Beierwaltes (App. 2551,
bianca.beierwaltes@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 2.11.2020 bis 12.2.2021

Einzeltermine vom 2.11.2020 bis 12.2.2021

Stand: Sonntag, 28 Juli 2024 09:08:52


