UnivIS - Raumplan FMA/01.20 - Mensa Alt

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr
06:00		Nachhaltig gründen -			
07:00		Umbrüche als Chance verstehen - Vorbereitung			
08:00		(nur 24.11.) Kremer			
09:00					
10:00					
11:00	Berufungskommissio		Disputation Andreas Kreß		Disputation
12:00	Politikfeldanalyse (nur 11.1.) Heupel	HBS Virtuelles Verbundtreffen (nur 17.11.)	(nur 16.12.) Eierle	Anwendungsorientie Spieltheorie	Disputation
13:00	Projektseminar: Aktuelle Fragen der Energie- und Umweltpolitik in	Schneider Nachhaltig gründen -	Fachgruppensitzung Soziologie (nur 4.11.) Rieger	Sahm Dissertation (nur 10.12.)	(nur 4.12.) N.N. Disputation Canto
14:00	Europa (Energie) Stübben Disputation	Umbrüche als Chance verstehen (nur 24.11.) Kremer	Fachgruppensitzung Soziologie	Gehring Soziale Ungleichheiten und	Martinez (nur 22.1.) Saalfeld
15:00	Höhmann (nur 8.2.) Sieberer	Technik-Wartung & -Test (nur 1.12.)	(nur 16.12.) Sachse-Thürer Besprechung	Internet Sachse-Thürer	
16:00	SU: Diversity Management Andresen	Schwiderski Kolloquium Abschlussarbeiten-Pe	(nur 25.11.) Karsch		
17:00	Nachhaltig gründen - Umbrüche als	Andresen			
18:00	Chance verstehen - Vorbereitung (nur 23.11.) Kremer	Berufungsausschuss Pol. Soziologie (nur 10.11.) Gehring			
19:00		Nachhaltig gründen - Umbrüche als			
20:00		Chance verstehen - Aufräumen (nur 24.11.) Kremer			
21:00					